[image: ]
	PROCESSO
	SICCAU 584263/2017

	INTERESSADO
	CEF-CAU/BR

	ASSUNTO
	Reunião Técnica Acreditação de Cursos do CAU/BR

DELIBERAÇÃO Nº 068/2018 – CEF-CAU/BR
[bookmark: _GoBack]A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/BR, reunida ordinariamente em Brasília-DF, na Sede do CAU/BR, nos dias 02 e 03 de agosto de 2018, no uso das competências que lhe conferem o art. 99 do Regimento Interno do CAU/BR, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Deliberação 067/2018 CEF-CAU/BR, que aprova o Plano de Trabalho da Acreditação de Cursos do CAU/BR; e

Considerando o art. 97, inciso XIV do Regimento Interno do CAU/BR.

	DELIBERA:

1. Aprovar as seguintes convocações para Reunião Técnica da CEF-CAU/BR referente ao Projeto de Acreditação de cursos, a ser realizada na cidade de São Paulo, no dia 24 de agosto de 2018, das 9 às 18 horas:
a) Conselheira Andrea Vilella;
b) Conselheiro Hélio Cavalcanti da Costa Lima;
c) Conselheiro Juliano Pamplona Ximenes Ponte;
d) Analista Paul Gerhard Beyer Ehrat.
2. Informar o centro de custos 1.01.01.005 para a instrução das despesas (passagem, deslocamento e diária);
3. Enviar esta deliberação a Presidência do CAU/BR para conhecimento e realização das convocações.

Brasília – DF, 03 de agosto de 2018.

	ANDREA LÚCIA VILELLA ARRUDA
Coordenadora
	________________________________________

	HUMBERTO MAURO ANDRADE CRUZ
Membro

	________________________________________

	ALFREDO RENATO PENA BRANA
Membro

	________________________________________

	HÉLIO CAVALCANTI DA COSTA LIMA
Membro

	________________________________________

	ALICE DA SILVA RODRIGUES ROSAS
Membro
	________________________________________

[image: ]1

image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL _ .
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Comissao de Ensino e Formacao

image2.jpeg
Setor Comercial Sul (5CS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br